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Programm

Motto:

Versplre das groere
Gluck des Gebens
(Apostelgeschichte 20:35)




Samstag vormittag

9.50
9.55
10.00

10.15
11.00
11.10
11.35
12.05

Musik :
Lied Nr. 12 und Gebet > &t § &b
Unser gliicklicher Gott — .« <,

Der grofite Geber

Theokratische Predigtdienstschule
Lied Nr. 128 und Bekanntmachungen
Was Pioniere zu geben haben A€ 1~ ey
Hingabe und Taufe A< ~in &5
Lied Nr. 152 :
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Samstag nachmittag

13.25
13.30
13.45

14.45
14.50

15.20

15.50

Musik S
Lied Nr. 133 und Erfahrungen Ot Hnes—~
Geben, das gliucklich macht

e Freudig von dem Geben,
was wir haben

® Die Zusammenkinfte (7 (b oez @ Ces
eifrig unterstutzen = : @

e Sagt unablassig Dank & L w‘;%{

e Predigt — und gebt grundlich Zeugnis %4 LV

Lied Nr. 172 und Bekanntmachungen ! < <y ¥

Sich Freunde mit dem o
ungerechten Reichtum machen ?"Q"' 3&""";

Respektiere die ,Gaben in Form
von Menschen®, fur die G%} gesorgt hat

Lied Nr. 113 und Gebet Caron,

Lf TMTAJ j{/fiwﬁ %ﬂi



Sonntag vormittag

9.50
955
10.00

10.15

11.00
11.10
11.40

12.05

Musik
Lied Nr. 215 und Gebet ‘-

Taglich in den Schriften zu forschen
tragt zum Gluck bei

Sich auf christliche Weise
im Geben Uben

e Gottes Beispiel nachahmén

e Gemaf unserer Gewohnheit die
Christenversammiung unterstitzen >3 G

e Uns im Predigtdienst einsetzen i /&

Lied Nr. 162 und Bekanntmachungen

Wachtturm-Zusammenfassung

Den Bedirfnissen des Kreises h S
Aufmerksamkeit schenken el

Lied Nr. 100

Sonntag nachmittag

13.25
13.30

14.25
14.35

15.05

15.35

pgM-X

Musik

Lied Nr. 201 und Gebet

Offentlicher Vortrag:

Schliefie dich Gottes vereintem,
glicklichem Volk an  { ;¢
Lied Nr. 223 und Bekanntmachungen
Sich regelmagig

am Tisch Jehovas ernahren
Die vielen Aspekte
des wahren Glicks erleben ;"‘}x(\ Cit 4
Lied Nr. 45 und Gebet

hoinon 3

Printed in Germany.



